tura 01/04/2014 até a data do dia 31/03/2015, prorrogável no interesse das 
partes até o máximo previsto em Lei.  

4.0 - CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

4.1 - Receberá o CONTRATADO pelos serviços citados na Cláusula Primeira, a impor-
tância global de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), valor bruto.  
4.2 - O pagamento de cada parcela relativa ao gerenciamento do site 
www.camaraguiratinga.mt.gov.br e transmissão de vídeo e áudio ao vivo das Sessões 
Ordinárias e Extraordinárias da Câmara Municipal de Guiratinga, Mato Grosso, que

[...]

9.1.2 – suspensão temporária de participação em licitação e impedimento de contratar 
com o Município de Guiratinga, por prazo não superior a 02 (dois) anos. 

10.0 – CLÁUSULA DÉCIMA – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

10.1 - As despesas decorrentes do objeto deste contrato serão empenhadas o importe 
de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais) na seguinte Dotação:   
01001 – Gabinete do Presidente 
0103110102001 – Manutenção do Gabinete do Presidente 
3390390000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica  
O remanescente creditício do presente contrato será pago na dotação orçamentário